DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000012 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de março de 2018 Ano 1

Convite

                                 Estado da Bahia

             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

CARTA CONVITE N° 002/2018

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS
PARA ESCRITÓRIO, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E
ELETRODOMÉSTICOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA,
BAHIA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I
AO EDITAL CONVOCATÓRIO DA CARTA CONVITE Nº 002/2018.

A Câmara Municipal de Serrinha - Bahia, através do Presidente da Comissão Permanente
de Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 26 de fevereiro
de 2018, tendo como vencedora a empresa ENTEC INFORMÁTICA LTDA - ME,
Inscrita no CNPJ sob nº 13.074.081/0001-16, sediada na RUA BERNARDO DA SILVA,
623A, CENTRO, SERRINHA, BAHIA, CEP 48.700-000, com o valor global de R$
77.896,00, (setenta e sete mil, oitocentos e noventa e seis reais), considerado exequível
por estar de acordo com os valores estipulados pela Câmara. Sugiro à homologação do
objeto licitado a empresa acima mencionada.

Serrinha - Bahia, 28 de fevereiro de 2018.

________________________________
Gerinaldo Ferreira da Silva

Presidente da COPEL

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4E9B0EF886CF519053166025450C1D2

		2018-03-06T10:55:24-0300